
                                UCHWAŁA NR XLIII/366/2013

                                 RADY GMINY PABIANICE

                                 z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

                                     Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885) uchwala się,

co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem   do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                      Załącznik                                  
                                                                                               do Uchwały Nr XLIII/366/2013      
                                                                                                Rady Gminy Pabianice
                                                                                               z dnia 2 grudnia 2013 r.

                        Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
852 Pomoc społeczna    1.760      1.760

85219 Ośrodki pomocy społecznej    1.760         400
grupa wydatków: wynagrodzenia i

składki od nich naliczane

   1.360         -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1.360         -
grupa wydatków: statutowe      400         -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      400         -
grupa wydatków: świadczenia na

rzecz osób fizycznych

      -       400

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

      -       400

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

      -     1.360

grupa wydatków: świadczenia na

rzecz osob fizycznych

      -     1.360

3110 Świadczenia społeczne       -     1.360

                  


